
 

 

UCHWAŁA NR XL/251/2018  

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib  

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybiera-

nia, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek 

Wójta Gminy Gomunice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 5 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej  

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/144/2012 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie po-

działu Gminy Gomunice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 roku, poz. 877) zmieniona uchwałami: 

1) nr XXXIII/224/2014 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

uchwale nr XXII/144/2012 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Gomunice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 1869); 

2) nr XXXV/244/2014 Rady Gminy Gomunice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXII/144/2012 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Gomunice 

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 2996); 

3) nr XXXIV/207/2017 Rady Gminy Gomunice z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

uchwale nr XXII/144/2012 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Gomunice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 3254). 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1776



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1776



Załącznik do Uchwały Nr XL/251/2018 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 21 marca 2018 r. 

Numer 

obwodu 
Siedziba Obwodowej Komisji   Granice obwodu głosowania 

1 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gomunicach 
ul. Słowackiego 12  

 

Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych   

Sołectwo Słostowice 

Część sołectwa Gomunice ulice: 

Krasińskiego do nr 45, Słowackiego, o. Teofila Krauze, Piotrkowska, Reymonta, Konopnic-

kiej, Elizy Orzeszkowej, Fabryczna,  

Wojciechów  

2 
Urząd Gminy w Gomunicach 
ul. Armii Krajowej 30  

Część sołectwa Gomunice ulice:  

Zdrowia, Dobryszycka, Kilińskiego, Mickiewicza, Zielona,  

Krasińskiego od nr 46, Józefa Piłsudskiego, Wojska Polskiego, Kolejowa, Armii Krajowej, 

Wyzwolenia, Prusa, Wesoła, Wincentego Witosa, Partyzantów, Wolności, Narutowicza, 

Kopernika, Leszka Czarnego, Zaciszna, Cicha, Strażacka, Teligi,  

Wielki Bór 

3 

Strażnica OSP w Kletni 
ul. Główna 33  

 

Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych  

Sołectwo Kletnia  

(w tym miejscowości: Hucisko i Wójcik) 

Sołectwo Karkoszki   

(w tym miejscowość Borowiecko-Kolonia)  

4 
Strażnica OSP w Kocierzowach 
Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych                                   

Sołectwo Kocierzowy   

Sołectwo Wąglin  

Sołectwo Piaszczyce 

(w tym miejscowość Marianka) 

5 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chrzanowicach  
ul. Włodzimierza Łuckiego 18  

Sołectwo Chrzanowice   

Sołectwo Chruścin  

(w tym miejscowość Pirowy)  

Sołectwo Gertrudów 

(w tym miejscowość Zygmuntów) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1776


		2018-04-11T08:06:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




